

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
Lycke Invest AB
Org.nr. 559189-8639

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	9
- underskrifter	19

Undertecknad styrelseledamot i Lycke Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 5 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmbäck 2024-06-05



David Karlsson

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Lycke Invest AB
orgnr 559189-8639

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Koncernresultaträkning	4
Koncernbalansräkning	5-6
Kassaflödesanalys för koncernen	7
Moderföretagets resultaträkning	8
Moderföretagets balansräkning	9-10
Kassaflödesanalys för moderföretaget	11
Noter, gemensamma för moderföretaget och koncernen	12-21

Lycke Invest AB
orgnr 559189-8639

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK där inte annat anges.

Verksamheten

Företaget skall förvalta fast- och lös egendom. Bolaget är moderföretaget i en koncern med sju dotterföretag.

Koncernen består av följande bolag:

- Framtidens Skog i Sverige AB
- Tågskadecenter i Västerås AB
- Voav-Teknik i Hallsberg AB
- Kvarteret Lastbilen AB med dess dotterföretag Anders Tankservice AB och Tungservice i Vimmerby AB
- Consoil Rörinspektion AB
- Vänersborg tank & miljö AB
- Framtidens Järnvägsteknik AB med dess dotterföretag Tungtek AB

Koncernen är inriktad på tjänster inom skog, renhållning, järnvägsunderhåll, transporter och fastighetsförvaltning.

Företagets säte är i Malmbäck, Nässjö kommun.

Flerårsjämförelse, koncernen

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	218 469	160 277	108 809
Resultat efter finansiella poster	14 870	8 397	5 682
Resultat i % av nettoomsättning	7%	5%	5%
Balansomslutning	228 345	164 563	136 303
Soliditet	13%	11%	8%
Avkastning eget kapital	62%	55%	100%

Flerårsjämförelse, moderföretaget

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 000	1 000	500	500	300
Resultat efter finansiella poster	1 016	11 310	9	220	7
Soliditet	20%	22%	1%	1%	0%

Definitioner av nyckeltal, se not 1.

Lycke Invest AB
orgnr 559189-8639

Investeringar

Koncernen har fortsatt göra stora investeringar, framförallt i fordon under 2023. De totala investeringarna i koncernen under 2023 uppgår till drygt 75 Mkr.

Ägarförhållanden

Moderföretaget ägs till 100 % av David Karlsson.

Väsentliga händelser under året

I december 2023 förvärvades Framtidens Järnvägsteknik AB med det rörelsedrivande dotterföretaget Tungtek AB.

Koncernens omsättning har ökat med 36 %. Enskilt största anledningen är att dotterföretaget Vänersborg tank & miljö AB ingått i koncernen hela räkenskapsåret. Lägg därtill att några av dotterföretagen har fortsatt växa med god lönsamhet.

Tungtek AB's inverkan på omsättning och resultat är marginell för 2023.

I april 2023 fusionerades Nya Lycke Invest AB med Lycke Invest AB. Fusionen fick en marginell inverkan på eget kapital.

Koncernens expansiva tillväxt har inneburit en ökad upplåning med högre räntekostnader.

Förutom ytterligare ett företagsförvärv har investeringar i fordon varit betydande.

Dock har det under 2023 uppvägs av en hög intjäningsförmåga i koncernen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten i koncernen har fortsatt på ett likartat sätt 2024.

Framtida utveckling

Styrelsens målsättning för 2024 är att koncernen skall fortsätta sin positiva utveckling. Investeringstakten i fordon kommer minska högst väsentligt.

Likt ifjol finns en osäkerhet kring omvärdesfaktorer som påverkar koncerns kostnader för fordon och hur räntan utvecklar sig. Detta har en väsentlig påverkan på verksamheterna.

Miljöpåverkan

Koncernen bedriver tillståndspliktig verksamhet i Vimmerby kommun. Denna tillståndspliktiga verksamhet avser slamavvattningsanläggning. Förutom trafiktillstånd innehar bolaget tillstånd för transport av farligt avfall. Den miljöpåverkan som uppstår genom bolagets olika aktiviteter är i huvudsak utsläpp till luft genom emissioner från fordon.

Tillsynsmyndighet är Länsstyrelsen i Kalmar län.

Koncernen bedriver även tillståndspliktig verksamhet i Hallsberg med omnejd gällande alla slag av transporter avseende farligt avfall. Tillståndet omfattar även transporter av farligt gods.

Tillsynsmyndighet är Länsstyrelsen i Örebro.

Vänersborg tank & miljö AB innehar tillstånd för transport av farligt avfall. Tillsynsmyndighet är Länsstyrelsen i Västra Götaland.

Hållbarhetsupplysning

Bolagen i koncernen arbetar aktivt med hållbarhet och friskvård för vår personal. Detta sker bl.a genom företagshälsovård och friskvårdsbidrag. Några av bolagen är certifierade enligt ISO 9001 och ISO 14001 standarden.

Förändringar i eget kapital, koncernen

	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	S:a eget kapital
Belopp vid årets ingång	50	18 462	18 512
Årets vinst		11 011	11 011
Belopp vid årets utgång	50	29 473	29 523

Förändringar i eget kapital, moderföretag

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	S:a fritt eget kap.
Belopp vid årets ingång	50	207	11 267	11 474
Resultatdisp. enligt beslut av årsstämma		11 267	-11 267	0
Fusionsvinst		12	0	12
Årets vinst			1 599	1 599
Belopp vid årets utgång	50	11 486	1 599	13 085

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	11 473 558
fusionsvinst	12 740
årets vinst	<u>1 599 190</u>
	13 085 488

Styrelsen föreslår att i ny räkning
överföres

13 085 488

Lycke Invest AB
orgnr 559189-8639

KONCERNRESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	218 469	160 277
Övriga rörelseintäkter		2 901	1 952
		<u>221 370</u>	<u>162 229</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 962	-26 646
Övriga externa kostnader	3	-64 806	-51 654
Personalkostnader	4	-73 347	-52 229
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7,8,9,10	-27 703	-19 669
Övriga rörelsekostnader		-440	-659
		<u>-199 258</u>	<u>-150 857</u>
Rörelseresultat		22 112	11 372
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		29	0
Räntekostnader		-7 271	-2 975
Resultat före skatt		14 870	8 397
Skatt på årets resultat	6	-3 859	-1 626
Årets resultat		11 011	6 771

KONCERNBALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	7	18 532	5 217
		<u>18 532</u>	<u>5 217</u>

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	8	23 122	21 769
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	317	424
Inventarier, verktyg och installationer	10	133 090	99 900
		<u>156 529</u>	<u>122 093</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	1 355	1 045
		<u>1 355</u>	<u>1 045</u>

Summa anläggningstillgångar

176 416 128 355

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		4 774	1 612
		<u>4 774</u>	<u>1 612</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		30 173	21 080
Övriga fordringar		2 401	896
Upparbetade men ej fakturerade intäkter		7 017	5 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	4 220	1 208
		<u>43 811</u>	<u>29 065</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		3 344	5 531
		<u>3 344</u>	<u>5 531</u>

Summa omsättningstillgångar

51 929 36 208

SUMMA TILLGÅNGAR

228 345 164 563

2023-12-31

2022-12-31

Not

KONCERNBALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	16		
Aktiekapital		50	50
Annat eget kapital inklusive årets resultat		29 473	18 462
Summa eget kapital		<u>29 523</u>	<u>18 512</u>
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	15	15 426	12 173
Summa avsättningar		<u>15 426</u>	<u>12 173</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	18	5 202	0
Skulder till kreditinstitut	17	93 408	61 199
Övriga skulder		13 040	11 176
Summa långfristiga skulder		<u>111 650</u>	<u>72 375</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	33 916	30 908
Leverantörsskulder		11 297	8 495
Aktuell skatteskuld		1 686	658
Övriga skulder		12 786	12 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	12 061	9 147
Summa kortfristiga skulder		<u>71 746</u>	<u>61 503</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 345	164 563

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
--	--------------------------	--------------------------

Not

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat		22 112	11 372
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	20	29 039	18 296
Erhållen ränta		29	0
Erlagd ränta		-7 271	-2 975
Betald inkomstskatt		-2 831	-1 481
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		41 078	25 212

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+) ökning(-) av varulager		-3 162	556
Minskning(+) ökning(-) av kundfordringar		-9 093	886
Minskning(+) ökning(-) av övriga fordringar		-5 653	-2 144
Minskning(-) ökning(+) av leverantörsskulder		2 802	1 866
Minskning(-) ökning(+) av kortfristiga skulder		6 413	10 247
Kassaflöde från den löpande verksamheten		32 385	36 623

Investeringsverksamheten

Förvärv av goodwill		0	0
Förvärv av byggnader och mark		-2 169	-161
Förvärv av maskiner och tekniska anläggningar		-74	-254
Försäljning av maskiner och tekniska anläggningar		0	892
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer		-57 061	-26 903
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		2 375	450
Förvärv av koncernföretag		-16 611	-14 420
Förvärv av långfristiga värdepapper		-310	-1 045
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-73 850	-41 441

Finansieringsverksamheten

Förändring långfristiga lån		39 275	5 682
Amortering av långfristiga lån		0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		39 275	5 682

Förändring av likvida medel

Likvida medel vid årets början		5 531	4 667
Likvida medel vid årets slut		3 341	5 531

Lycke Invest AB
orgnr 559189-8639

2024060731248

RESULTATRÄKNING, MODERFÖRETAG

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	<u>2 000</u> 2 000	<u>1 000</u> 1 000
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	<u>-154</u> -154	<u>-115</u> -115
Rörelseresultat		1 846	885
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	0	11 100
Räntekostnader		<u>-830</u>	<u>-675</u>
Resultat efter finansiella poster		1 016	11 310
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>1 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		2 016	11 310
Skatt på årets resultat	6	<u>-417</u>	<u>-43</u>
Årets resultat		1 599	11 267

Lycke Invest AB
orgnr 559189-8639

2024060751250

	Not	2023-12-31	2022-12-31
BALANSRÄKNING			
MODERFÖRETAG			
EGET KAPITAL OCH SKULDER	16,21		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50</u>	<u>50</u>
		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 486	207
Årets resultat		<u>1 599</u>	<u>11 267</u>
		13 085	11 474
Summa eget kapital		13 135	11 524
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	4 854	7 479
Skulder till koncernföretag		36 183	19 920
Övriga skulder		<u>8 180</u>	<u>8 196</u>
Summa långfristiga skulder		49 217	35 595
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	3 525	4 575
Leverantörsskulder		49	0
Aktuell skatteskuld		461	45
Övriga skulder		455	236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	<u>379</u>	<u>379</u>
Summa kortfristiga skulder		4 869	5 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		67 221	52 354

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Not

KASSAFLÖDESANALYS, MODER- FÖRETAG

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat		1 845	885
Justering för poster som inte ingår i kassa- flödet	20	12	0
Erlagd ränta		-830	-675
Betald inkomstskatt		-417	-43
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		<u>610</u>	<u>167</u>

Kassaflöde från förändringar av rörelse- kapital

Minskning(+) ökning(-) av övriga fordringar		1 985	-1 251
Minskning(+) ökning(-) av leverantörsskulder		49	0
Minskning(+) ökning(-) av kortfristiga skulder		635	-1 525
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>3 279</u>	<u>-2 609</u>

Investeringsverksamheten

Förvärv av koncernföretag		-16 439	-25
Utdelning från koncernföretag		0	14 000
Erhållna/lämnade lån till koncernföretag		15 873	-8 665
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-566</u>	<u>5 310</u>

Finansieringsverksamheten

Erhållet koncernbidrag		1 000	0
Amortering av långfristiga lån		-3 691	-5 595
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-2 691</u>	<u>-5 595</u>

Förändring av likvida medel		22	-2 894
Likvida medel vid årets början		11	2 905
Likvida medel vid årets slut		33	11

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.
Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital iförhållande till balansomslutning.

Avkastning eget kapital

Resultat efter finansiella poster dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Nyttjande perioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperiod tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Koncerngoodwill	5

NOTER

Not 1 **Inkomstskatt**

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu ej redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skattregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförliga till obeskattade reserver särredovisas inte. Obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen. I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättning till anställda avviker mellan resultaträkning och not. I not inkluderas personalkostnader för hela räkenskapsåret medan i resultaträkningen redovisas dessa kostnader endast till den del de varit anställda i koncernen.

Koncernredovisning

Dotterföretaget

Dotterföretaget är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämt inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syft att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisning av rörelseförvärv bygger på enhetssynen.

Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för de ägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretaget beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuella tilläggsköpeskillning.

NOTER

Not 1

I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undanta, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierade tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Realiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget.

Realiserade förluster elimineras på samma sätt som realiserade vinster, men endast i den utsträckning det finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 **Inköp och försäljning inom koncernen**

Moderföretagets försäljning inom koncernen uppgår till 2 000 tkr (1 000 tkr) Några inköp från koncernföretag har ej förekommit.

Not 3 **Ersättning till revisorer**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Frejs Revisorer AB				
- Revisionsuppdrag	209	185	27	25
- Övrigt	0	0	0	0

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för de lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdraget, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

2024060731255

Not 4	Personal	Koncernen		Moderföretaget	
		2023	2022	2023	2022
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterat till en normal arbetstid.				
	<u>Medelantalet anställda</u>				
	Män	106	91	0	0
	Kvinnor	12	9	0	0
	Totalt	118	100	0	0
	Löner, ersättningar m.m.				
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med utgått med belopp:				
	<u>Styrelsen:</u>				
	Löner och ersättningar	713	682	0	0
	Pensionskostnader	249	238	0	0
		962	920	0	0
	<u>Övriga anställda:</u>				
	Löner och ersättningar	52 617	41 992	0	0
	Pensionskostnader	2 724	1 668	0	0
		55 341	43 660	0	0
	Sociala kostnader	17 427	13 081	0	0
	Summa styrelse och övriga	73 730	57 661	0	0
	Könsfördelning i styrelse och företagsledning				
	män	2	2	1	1
	kvinnor	0	0	0	0
	Övriga befattningshavare				
	män	5	4	0	0
	kvinnor	0	0	0	0

NOTER

2024060731236

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag				
Utdelning	0	0	0	14 000
Nedskrivning	0	0	0	-2 900
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11 100</u>

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Not 6 Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt	-1 113	-1 333	-417	-43
Uppskjuten skatt	-2 746	-293	0	0
	<u>-3 859</u>	<u>-1 626</u>	<u>-417</u>	<u>-43</u>

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	14 870	8 397	2 016	11 310
Skattekostnad 20,6 %	-3 063	-1 730	-415	-2 330
Skatteeffekt av:				
Ej avdragsgilla kostnader	-145	-30	-2	0
Ej skattepliktiga intäkter	0	172	0	2 287
Skattemässiga justeringar	28	47	0	0
Skattereduktion på investeringar	0	558	0	0
Ej avdragsgilla avskrivningar fastigheter och goodwill	-679	-643	0	0
	<u>-3 859</u>	<u>-1 626</u>	<u>-417</u>	<u>-43</u>

	Koncernen		Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31	23-12-31	22-12-31
Not 7 Goodwill				
Ingående anskaffningsvärde	13 274	13 274	0	0
Anskaffningar	16 611	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>29 885</u>	<u>13 274</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	-8 057	-5 952	0	0
Årets avskrivningar	-3 296	-2 105	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-11 353</u>	<u>-8 057</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	18 532	5 217	0	0

NOTER

Not 8 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31	23-12-31	22-12-31
Ingående anskaffningsvärde	18 156	17 995	0	0
Anskaffningar	2 169	161	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 325	18 156	0	0
Ingående avskrivningar	-5 762	-5 172	0	0
Årets avskrivningar	-615	-590	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 377	-5 762	0	0
Årets avskrivning på uppskrivet belopp	-201	-201	0	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar netto	9 174	9 375	0	0
Utgående redovisat värde	23 122	21 769	0	0

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31	23-12-31	22-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 565	2 311	0	0
Anskaffningar	74	254	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-53	-1 000	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 586	1 565	0	0
Ingående avskrivningar	-1 142	-1 488	0	0
Försäljningar/utrangeringar	53	564	0	0
Årets avskrivningar	-180	-217	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 269	-1 141	0	0
Utgående redovisat värde	317	424	0	0

NOTER

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31	23-12-31	22-12-31
Ingående anskaffningsvärde	199 131	138 447	0	0
Anskaffningar	57 061	26 903	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-12 705	-6 438		
Förvärv av bolag	685	40 219	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 172	199 131	0	0
Ingående avskrivningar	-99 231	-68 161	0	0
Försäljningar/utrangeringar	12 071	5 523	0	0
Förvärv av bolag	-495	-17 888	0	0
Årets avskrivningar	-23 427	-18 705	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 082	-99 231	0	0
Utgående redovisat värde	133 090	99 900	0	0

Not 11 Andelar i koncernföretag Moderföretag

Företag & organisationsnummer	Säte	kapital andel i %	23-12-31	22-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
Framtidens Skog i Sverige AB Orgnr 556965-6811	Malmbäck	100%	2 700	2 700
Tågskadecenter i Västerås AB Orgnr 556747-7384	Västerås	100%	8 220	8 220
Voav-Teknik i Hallsberg AB Orgnr 556093-1551	Hallsberg	100%	9 732	9 732
Kvarteret Lastbilen AB Orgnr 556762-5610	Vimmerby	100%	18 000	18 000
Consoil Rörinspektion AB Orgnr 559356-1037	Nässjö	100%	50	50
Nya Lycke Invest AB Orgnr 559393-3582	Malmbäck	100%	0	25
Vänerns borg tank & miljö AB Orgnr 556580-4142	Vänerns borg	100%	16 420	0
Framtidens Järnvägsteknik AB Orgnr 559141-9774	Malmbäck	100%	44	0
			55 166	38 727

NOTER

Not 11 Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
Framtidens Skog i Sverige AB	1 531	259
Tågskadecenter i Västerås AB	919	58
Voav-Teknik i Hallsberg AB	3 654	6
Kvarteret Lastbilen AB	14 885	609
Consoil Rörinspektion AB	75	19
Vänersborg tank & miljö AB	4 554	206
Framtidens Järnvägsteknik AB	1 184	1 140
	<u>26 802</u>	<u>2 297</u>

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Koncernen	
	23-12-31	22-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 045	0
Inköp	310	1 045
Utgående redovisat värde	<u>1 355</u>	<u>1 045</u>

Not 13 Fordringar hos koncernföretag

	Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31
Ingående anskaffningsvärde	12 365	3 700
Tillkommande fordringar	1 725	8 665
Avgående fordringar	-3 460	0
Utgående redovisat värde	<u>10 630</u>	<u>12 365</u>

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31	23-12-31	22-12-31
Upplupna intäkter	1 867	0	0	0
Försäkringar	153	137	0	0
Hyror	373	252	0	0
Övrigt	1 827	819	0	0
	<u>4 220</u>	<u>1 208</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 15 Uppskjuten skatteskuld

	Temporärskillnad		Koncernen	
	23-12-31	22-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Byggnader och mark	11 364	12 485	2 341	2 572
Obeskattade reserver			13 085	9 601
			<u>15 426</u>	<u>12 173</u>

NOTER

Not 16 Upplysningar om eget kapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	100	500
Antal/värde vid årets utgång	100	500

Not 17 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31	23-12-31	22-12-31
Amortering inom 1 år	33 916	30 908	3 525	4 575
Amortering inom 2 till 5 år	37 854	66 693	4 854	7 479
	71 770	97 601	8 379	12 054

Lån till kreditinstitut som förfaller senare än fem år efter balansdagen uppgår till 21 638 tkr.
Avseende övriga långfristiga skulder finns ingen fastställd amorteringsplan.

Not 18 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31	23-12-31	22-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till	6 350	4 200	0	0

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31	23-12-31	22-12-31
Upplupen semester	6 112	4 372	0	0
Upplupna löner	681	1 082	0	0
Upplupna sociala avgifter	2 801	1 816	0	0
Övrigt	2 467	1 877	379	379
	12 061	9 147	379	379

Not 20 Justering av poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31	23-12-31	22-12-31
Avskrivningar	27 703	19 669	0	0
Reavinst sålda inventarier	-2 167	-1 373	0	0
Reaförluster sålda inventarier	425	0	0	0
Avsättningar	3 253	0	0	0
Övrigt	-187	0	0	0
Fusionseffekt	12	0	12	0
	29 039	18 296	12	0

NOTER

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst:

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

11 474

fusionsvinst

12

årets vinst

1 599

13 085

Not 22 Ställda säkerheter

Fastighetsinteckningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31	23-12-31	22-12-31
Fastighetsinteckningar	23 016	22 491	0	0
Företagsinteckningar	22 400	13 650	0	0
Fordon med äganderättsförbehåll	100 008	56 053	0	0
Pantsatta aktier i dotterföretag	0	0	57 355	35 952
	<u>145 424</u>	<u>92 194</u>	<u>57 355</u>	<u>35 952</u>

Företagsinteckningar

22 400

13 650

0

0

Fordon med äganderättsförbehåll

100 008

56 053

0

0

Pantsatta aktier i dotterföretag

0

0

57 355

35 952

145 424

92 194

57 355

35 952

Not 23 Eventualförpliktelser

Borgens för dotterföretags förpliktelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	23-12-31	22-12-31	23-12-31	22-12-31
Borgens för dotterföretags förpliktelser	0	0	55 350	36 986

0

0

55 350

36 986


Malmbäck 2024-06-05



David Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 juni 2024

Frejs Revisorer AB



Malin Karlsson

Auktoriserad revisor
